آپ غار حرا میں تنہا رہتے اور اس میں عبادت کرتے اس کیلئے آپ کچھ سامان ساتھ لے جاتے پھر واپس آ کر اور سامان لے جاتے۔ یہاں تک کہ آپ پر وحی کا آغاز ہو گیا۔

(صحیح بخاری کتاب بدء الوحی حدیث نمبر: 3)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 30 اکتوبر 2007ء 17 شوال 1428 ہجری 1386 ھ 57 جلد 92 نمبر 246

حضور انور کا کامیاب آپریشن

خدا تعالیٰ کے فضل سے سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کے پتے کا آپریشن مورخہ 27 اکتوبر 2007ء کو لندن کے پارک سائڈ ہسپتال میں کامیابی کے ساتھ ہو گیا۔ الحمد للہ رات کو حضور انور کو کمرے میں منتقل کر دیا گیا۔